MARGA
SECRE

TELES DE QUEIROZ
ÁRIA DE SAÚDE

ESTA
MUNIC

SECRE

O DO CEARÁ
O DE CASCAVEL

ÁRIA DE SAÚDE

' 	 0-•

tir-~, 	•

A Excelentíssima Senhora SECRETÁ

DE SAÚDE, a Sra. MARGARETH TE

legais e de acordo com o que deter

suas posteriores alterações, bem co

ADMINISTRATIVO N2  2303.01

RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE

ARTIGO 24 II DA LEI FEDERAL N.

alterações posteriores, para a AQUIS

DE CONSCIENTIZAÇÃO DO .AUTIS

MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, pode

Federal 8.666/93. Com  a Empre

inscrito no CNPJ N° 00.114.281/00

mil e duzentos reais). A despes

alocados no orçamento municipal, se

2022, classificados sob os código

FONTE: 1500000000 - SUBELEME

Determinando que se proceda à pub

A e Ordenadora de Despesa, da SECRETARIA

ES DE QUEIROZ, no uso de suas atribuições

na o artigo 26 da Lei Federal n2. 8.666/93 e

o considerando o que consta do PROCESSO

2022-DISPENSA DE LICITAÇÃO, vem

SPENS,A DE LICITAÇÃO  fundamentada no

8.666/93 - Lei das Licitações Públicas e suas

ÇÃO DE CAMISAS, EM VIRTUDE DA SEMANA

O, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO

do ser prorrogado conforme o Art. 57 da Lei

a LINDENBERG MOURA DE FREITAS ME,

1-03, com o valor R$ 16.200,00 (dezesseis

será custeada com recursos devidamente

do: RECURSO ORDINÁRIO, para o exercício de

: 0901.10.122.0008.1.013/ 3.3.90.30.00 -

TO: 3.3.90.30.23.

icação do devido extrato na forma da lei.

CASCAVEL/CE, 23 de março de 2022

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 26 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: 55 (85) 3334-28 O 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1

CNPJ n° 07.589.36:10001-20 1 CGF n° 06.920.253-2